1

皖建协函〔2022〕36 号

各市建筑业协会，广德市、宿松县建筑业协会，各有关单位：

根据中国施工企业管理协会《关于增补工程建设行业信用专

家的通知》（中施企协信用字〔 2022 〕 17 号）文件要求，现将

有关事项通知如下：

一、增补范围

施工综合资质企业 , 企业管理、质量安全管理、技术管理、

项目管理、财务管理、审计等相关部门正职及以上职务人员﹔

施工总承包资质企业 , 负责综合管理、质量安全管理、技术

管理、项目管理、财务等副总经理及以上职务人员。

二、申报条件

( 一）作风正派、清正廉洁 ,工作认真负责、坚持原则 ﹔

( 二）具有较高的政策理论水平 , 熟悉工程建设行业信用发

展状况 , 掌握企业管理、质量安全管理、财务管理及相关领域的

法律法规及规范 ﹔

( 三）具有相应专业的高级 ( 含 ) 以上专业技术职称 , 在信

用相关领域具有较高的权威性 ,知名度和影响力﹔

( 四）具有较强的组织与沟通能力 ,在业务指导中科学公正、

关于组织增补推荐工程建设行业信用专家的通知

3

抄送：会员单位。

附件：工程建设行业信用专家申请表

                             2022 年 7 月 12 日

4

附件：

工程建设行业信用专家申请表

附件

工程建设行业信用专家申请表

姓 名 性 别

照片
出生年月 民 族

身份证号 专 业

学 位 技术职称

工作单位 职 务

通信地址

移动电话

邮 箱

传 真

专业经历

（包括时间、单位、工作内容及所从事的专业）

主要业绩

和论著

（获奖项目名称、等级或论著题目、鉴定单位或出版单位）

技术职称

（包括评聘时间、职称、专业、评聘组织）

个人意见

本人签名： 年 月 日

所在单位

意见 单位（盖章）

年 月 日

填表说明：

1、本表一律采用 A4 纸张，可打印，空表可以复印。

2、“专业”栏中填写企业管理、财务管理、审计。

5

技术职称

（包括评聘时间、职称、专业、评聘组织）

个人意见

本人签名： 年 月 日

所在单位

意见 单位（盖章）

年 月 日

填表说明：

1、本表一律采用 A4 纸张，可打印，空表可以复印。

2、“专业”栏中填写企业管理、财务管理、审计。